
2024 年 11 月 20 日 

 

お客様各位 

 

「TCC 社食チケット」サービス停止のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当社の「TCC 社食チケット」

サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

「TCC 社食チケット」は、社員食堂の新しい形として飲食店様の集客支援を目的にスター

トいたしましたが、このたび当サービスは、ユーザー様のご利用状況を総合的に検討した

結果、サービスを停止させて頂くこととなりました。突然のお知らせとなりまして申し訳

ございません。サービスの停止に伴い、ご契約頂きました皆様にはご不便をおかけするこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2025 年 1 月 31 日(金)までは、従来通りサービスを継続致します。 

2025 年 2 月 15 日(土)消印有効で利用されたチケットをご返信頂ければ幸いです。 

 

期間終了後にチケットのご利用があった場合、下記までご連絡お願いします。 

 

 

〈本件に関するお問い合わせ先はこちら〉 

株式会社テンポスバスターズ 

〒144-0031 東京都大田区東蒲田 2-30-17 サンユー蒲田ビル 7F 

電話：03-3736-0319 

担当：新規事業開発部 髙松（直通：090-3512-4680） 

 

 

以上 


